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       Panowie 
       Prezesi, Komendanci Gminni  

ZOG ZOSP RP 
       pow. nowosądeckiego 
 
 
 Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu informuje, że 

wychodząc naprzeciw potrzebom szkoleniowym dla członków OSP rozpoczyna kolejne  

szkolenie „część I” i „część II” w oparciu o platformę e-lerningową -  szkoleniową tj. 

szkolenie teoretyczne oparte na bazie materiałów zamieszczanych na odpowiedniej stronie 

internetowej, gdzie nieodzownym jest posiadanie internetu (dostęp indywidualny) oraz 

skrzynki internetowej – adresu e-mailowego.  

W związku z powyższym proszę o przekazanie tej informacji zainteresowanym 

członkom OSP oraz rozpropagowanie przedmiotowego szkolenia wśród podległych 

jednostek.  

W szkoleniu strażaków ratowników OSP „część I” i „część II” mogą wziąć udział 

strażacy – ratownicy OSP, którzy spełniają wymogi przyjęcia na kurs określone w programie. 

Skierowani na szkolenie strażacy winni zalogować się na platformie e-lerningowej               

do 27 listopada 2009 roku - logowanie /rejestracja/ będzie dokonywana poprzez Wydział 

Operacyjno-szkoleniowy tut. Komendy – Nowy Sącz ul. Grybowska 4 (przy Rynku 

Maślanym) tj. należy zgłaszać się osobiście w Wydziale w godzinach urzędowania               

(w dni robocze od 7.30 do 15.30) lub w innym w ustalonym telefonicznie terminie                         

(tel. 018 440-84-17).  

Po zakwalifikowaniu, zalogowaniu strażaków zostanie formalnie rozpoczęte szkolenie 

dla strażaków OSP „części I” i oddzielnie „część II”. Materiały do szkolenia teoretycznego 

będą sukcesywnie umieszczane na platformie szkoleniowej. Zajęcia praktyczne realizowane 

będą przez tut. Komendę na bazie wyznaczonej JRG lub OSP (szczegóły zostaną podane 

uczestnikom szkolenia).  
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 Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu, informuje                 

że rozpoczęła nabór /rejestrację/ na szkolenie dla strażaków ratowników OSP „cześć I” i 

„część II” SYSTEMU SZKOLENIA CZŁONKÓW OSP BIORĄCYCH BEZPOŚREDNI 

UDZIAŁ W DZIŁANIACH RATOWNICZYCH  w oparciu o platformę e-lerningową -  

szkoleniową tzn. szkolenie teoretyczne oparte na bazie materiałów zamieszczanych na 

odpowiedniej stronie internetowej. Nieodzownym jest posiadanie przez uczestnika szkolenia 

internetu (dostęp indywidualny) oraz skrzynki internetowej – adresu e-mailowego.  

 

W związku z powyższym prosimy o przekazanie tej informacji zainteresowanym 

członkom OSP oraz rozpropagowanie przedmiotowego szkolenia wśród jednostek OSP. 

  

Wszyscy chętni strażacy – ratownicy OSP, którzy spełniają wymogi przyjęcia na 

szkolenie określone w programie szkolenia  tj.  na „cześć I” : 

- ukończone 18 lat i nie przekroczone 55 lat, 

- zaświadczenie lekarskie stwierdzające możliwość udziału w działaniach ratowniczych, 

- ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków, 

- skierowanie na szkolenie od zarządu OSP potwierdzone przez właściwy organ gminy, 

- wyszkolenie co najmniej podstawowe (dotychczasowy system ośmioklasowy) lub  

        gimnazjalne. 

     - na „cześć II ” dodatkowo wymagane jest 

przeszkolenie części I lub inny kurs wg starych wytycznych,   

 mogą zgłaszać się /osobiście/ do Wydziału Operacyjno-szkoleniowy tut. Komendy – 

Nowy Sącz ul. Grybowska 4 (przy Rynku Maślanym), celem rejestracji oraz uzyskania 

dodatkowych informacji  w terminie od 27 listopada br. /codziennie w dni robocze/  

od godz. 7.30 do 15.30 (tel.  018 440-84-17).  

 

Materiały do szkolenia teoretycznego będą sukcesywnie umieszczane na platformie 

szkoleniowej. Zajęcia praktyczne realizowane będą przez tut. Komendę na bazie wyznaczonej 

JRG lub OSP (szczegóły zostaną podane uczestnikom szkolenia).  
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